
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO:  Presa d'atto della convenzione tra l'Azienda Ospedaliera “G.  Brotzu” e
l'Azienda  Ospedaliero  Universitaria  di  Sassari  per  le  attività  afferenti
all'area della  Medicina  Legale,  con particolare riferimento ai  compiti  del
Medico Legale all'interno del Comitato Valutazione Sinistri (CVS). Periodo
01.12.2019 – 30.11.2020.

PDEL/2020/833
___________________________________________________________________________
Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                            
 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di  spesa  a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu

SI □x    NO □

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                                
Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne  

PREMESSO            che in data 05.03.2020 con deliberazione n.334, questa Azienda Ospe-
daliera ha approvato lo schema della convenzione con l'Azienda Ospeda-
liero – Universitaria di Sassari per le attività afferenti all'area della Medi-
cina Legale, con particolare riferimento ai compiti del Medico Legale al-
l'interno del Comitato Valutazione Sinistri (CVS) Periodo 01.12.2019-
31.12.2020;

PRESO ATTO    della convenzione debitamente firmata da entrambi i Rappresentanti Le-
gali (All. 1), che si allega al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

PREMESSO che  la  convenzione  ha  validità  per  il  periodo  dal  01.12.2019-
30.11.2020;

RITENUTO           pertanto di prendere atto della convenzione con l'Azienda Ospedaliero –
Universitaria di Sassari per le attività afferenti all'area della Medicina Le-
gale, con particolare riferimento ai compiti del Medico Legale all'interno

luisanna.perra
Font monospazio
772

luisanna.perra
Font monospazio
20.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
20.05.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

del  Comitato  Valutazione  Sinistri  (CVS)  Periodo  01.12.2019-
30.11.2020;

CON                il  parere favorevole del  Direttore Amministrativo nonché del  Direttore
Sanitario.

Per i motivi esposti  in premessa:

D E L I B E R A

1. Di prendere atto della convenzione tra l'Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” e l'Azienda
Ospedaliero – Universitaria di Sassari  per le attività afferenti  all'area della Medicina
Legale, con particolare riferimento ai compiti del Medico Legale all'interno del Comitato
Valutazione Sinistri (CVS), Periodo 01.12.2019 - 30.11.2020, firmata da entrambi i
Rappresentanti  Legali  ed  allegata  al  presente  atto  per  farne  parte  integrante  e
sostanziale.

2. Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore della S.C. Contabilità, Bilancio e
Controllo di Gestione, alla SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane e ai Direttori Medici
degli Stabilimenti dell'Azienda, al Risk Manager e alla SSD Affari Legali. 

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario             
   Dott. Ennio Filigheddu            Dott. Giancarlo Angioni

Dir. Com. Rel. Esterne R. Manutza

Estensore M. Battaglia


		2020-05-14T11:21:08+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2020-05-15T14:02:32+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2020-05-19T12:07:01+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-05-20T09:42:19+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-05-20T13:04:29+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-05-20T13:21:15+0200
	PERRA LUISANNA




